
UCHWAŁA NR 107/VI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmienia się paragraf 10 uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2019 w ten sposób, że:

w § 10 ust. 1 po pkt h) dodaje się pkt i) w brzmieniu:
i) Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków związanych ze:
- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznch, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu,

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 9C21B3EB-A06C-4C2A-A83D-D526C5F840E2. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

 

Id: 9C21B3EB-A06C-4C2A-A83D-D526C5F840E2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały
Nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019 r.

Zgodnie z art. 258 ustawy o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w
Piasecznie może upoważnić Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków
związanych z płatnościami z udziałem środków europejskich. Udzielone upoważenienie pozwoli
sprawniej gospodarować pozyskanymi środkami zewnętrznymi.

Id: 9C21B3EB-A06C-4C2A-A83D-D526C5F840E2. Podpisany Strona 1




